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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L64005402V

2. Emri i subjektit Merilian Gjinaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim e tregtim paletash, kosha, amballazhe druri per 
fruta-perime, import-eksport. Prodhim fidanesh, pyllezime 
dhe shfrytezim 
pyjor.Prodhim,grumbullim,ruajtje,ambalazhim dhe tregtim te 
fruta-perime,import-eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Dushk ZHAM SEKTOR Fshati Zham Sektor, lagjja e 
Vjeter, rruga e Repartit, godine 1 kateshe me Nr.3. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: meriliangjinaj@live.com  
Telefon: 0695417058  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627999-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409073-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED36CDB-F41E-4598-8BB5-3861A02DEC3F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779914-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim paletash, kosha, amballazhe druri per fruta-
perime, import-eksport")          u be            ("Prodhim e tregtim paletash, kosha, 
amballazhe druri per fruta-perime, import-eksport. Prodhim fidanesh, pyllezime dhe 
shfrytezim pyjor.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881399-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Vendim Meriljan Gjinaj 2018.pdf
Bilanc 2018 Meriljan Gjinaj.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557727-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFFD95F-2988-4BF7-9BF7-0B26FB99F056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2372C814-5778-490D-B096-2798479944D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0AA7F7-CD25-42B0-81A2-828A0ED2DEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B286B0-6DE0-4C21-8F12-9C73D2FD8280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853E2B48-41B3-408C-91F0-C8EEF687E7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6515707-0D7E-4039-9198-CBA8864BABE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E455C719-46E8-4616-BEBE-3BB250368FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4093C5F-5A25-4D18-9E05-4D365F412AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B07F838-9016-462B-A138-5DC73B189CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022DD68E-7367-45BF-A6C7-7AC1AE7DDD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB68DF6-97EC-4DD7-8347-AB8C07846EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75908D5-97B8-4ACC-906A-37FE4BC0ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75908D5-97B8-4ACC-906A-37FE4BC0ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3BA37-EA36-4CB6-8E41-9159D3EE30ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAD37F0-8A16-4B35-9875-9D423BE43FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F64C10-95E7-4708-B7DF-CEAA651DF29B
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Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Meriljan Gjinaj 2019.pdf
Bilanc Meriljan Gjinaj 2019.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634172-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meriliangjinaj@live.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim paletash, kosha, amballazhe druri per fruta-
perime, import-eksport. Prodhim fidanesh, pyllezime dhe shfrytezim pyjor.")          u be            
("Prodhim e tregtim paletash, kosha, amballazhe druri per fruta-perime, import-
eksport. Prodhim fidanesh, pyllezime dhe shfrytezim 
pyjor.Prodhim,grumbullim,ruajtje,ambalazhim dhe tregtim te fruta-perime,import-
eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760995-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Merilian Gjinaj 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx
Vendim Merilian Gjinaj 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:16/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCE5517-4B72-4C12-AADF-DD03B2EE3B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCE5517-4B72-4C12-AADF-DD03B2EE3B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FA0F0B-65ED-4B2D-80CB-3FC595C3EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC002653-2568-448F-B785-C43B6FB35C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EBCB1B-95FA-4723-A482-BD92F2768A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E365A3FE-9617-40FC-9743-04F7271A7A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD6E06F-5AD1-4E26-A4E6-E4152B0C50EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF40A33-776C-4569-990F-DC98B711EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7543DAC-5D86-4D10-8163-E1217E88A4CA

